ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Городокский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество
_____________________________________________________________________________
(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)
_____________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального предпринимателя,
_____________________________________________________________________________
телефон (+375 29 XXX-XX-XX, в случае направления SMS-уведомления о принятом административном решении)
Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Прошу предоставить ______________________________________
                                           (поверхностный водный объект (его часть)
_____________________________________________________________,
расположенный(ого) ___________________________________________
_____________________________________________________________,
для __________________________________________________________
                        (хозяйственно-питьевых, гидроэнергетических нужд или нужд обеспечения обороны)
на ___________________________________________________________.
(сроки обособленного водопользования)
с выдачей в установленном порядке государственного акта на право обособленного водопользования.

Представляемые документы: _____________________________________________________________

Документ, подтверждающий плату за услуги _________________
                                                                                                          (указать вид документа
_____________________________________________________________.
либо номер операции в ЕРИП или номер транзакции ЕРИП)

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
	________________
	_______________

	(подпись)
	   (инициалы, фамилия)

	Уполномоченное лицо руководителя юридического лица
(индивидуального предпринимателя)

____________________

__________________

	(подпись)
	   ( фамилия,

	______________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

____ _______________ 20____ г.